
新棟稼働開始に伴い、以下のとおり変更させていただきます。
誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
※なお、今後は新棟を「本館」と呼称いたします。

新棟稼働に関するお知らせ

2024年7月1日
草津病院 院⾧

受付および外来診察室 ※2024年8月2日(金)より変更

場 所 変更前 変更後

受 付 南館 1階
本館 2階

外来診療室 南館 2階

本館2階：受付・外来・診察室

●お車でお越しの場合

●JR新井口から徒歩でお越しの場合

屋上駐車場に駐車いただき、
連絡通路を通って本館出入口からお入りください。

南館1階からエレベーターで8階屋上まで上がり、
連絡通路を通って本館出入口からお入りください。

＊本館出入口は本館2階になります。

本館アクセスご案内


